

MEGANYI KEDVEZMÉNY A MEGAPAPÍRNÁL!

megapapír

DOMESTOS 750 ml **420 Ft** (560 Ft/l)
 Mosógél TOMI 3,96 l **1990 Ft** (502,52 Ft/l)
 Mosópor TOMI 4,2 kg **1990 Ft** (473,8 Ft/kg)
 JAR mosogatószőr 900 ml **499 Ft** (554,44 Ft/l)
 Öblítő SILAN 3 l **1290 Ft** (430 Ft/l)
 BREF Power Aktiv golyós 50 g **315 Ft** (6300 Ft/kg)
 AXE Spray 150 ml **639 Ft** (4260 Ft/l)
 AXE Stift 50 ml **639 Ft** (12780 Ft/l)
 DOVE tusfürdő 250 ml **525 Ft** (2100 Ft/l)
 DOVE Spray 150 ml **525 Ft** (3500 Ft/l)
 DOVE Stift 50 ml **525 Ft** (10500 Ft/l)

ISKOLÁSZEZONOS KEDVEZMÉNYKUPON
15% kedvezmény
 (Csak iskolászezonos termékekre. Egy vásárlásra használható fel, más akcióval nem összevonható! 2017. július 7-september 30-ig)
UTALVÁNYOKAT ELFOGADUNK:
 Felhasználható utalványok: ERZSÉBET UTALVÁNY, ELFOGADÓHELY, Edenred, OTP Cafeteria, Posta, Nivaltas Partner, Kártyafizetés, megapapír

Gumis mappák: **599 Ft-tól**
 Tolltartók: **990 Ft-tól**
 Hátizsákok **1990 Ft-tól** kaphatók!

Kaposvár, Raktár utca 2. • Tel.: 06-82/526-111 • www.megapapir.hu • Fax: 06-82/526-112
 Nyitva: H-P: 8.00-18.00, Szo 8.00-12.00 • Akció a raktárkészlet erejéig, ill. 2017. július 7-től szeptember 30-ig.

Tetőfedőanyag AKCIÓ!

br. 1 490 Ft/m²-től

Azzurro TERRAN
 Széleskötésű alufém

Cserepes- és trapézlemez több színben.

Áfás ár, érvényes 100 m² felett 2017.07.30.-ig vagy készletig. Részletekről érdeklődjön!

Beck Tetőszervíz Kft. **82/416-808**
 Kaposvár, Agip melletti kék épület **beck-tető.hu**

KAPOSVÁRI TÁMPONT

2017. JÚLIUS 7. XII. ÉVFOLYAM 11. SZÁM IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY

FAVORIT PONT KFT.
 Kaposvár, Petőfi u. 11.
 Tel.: 82/512-200, fax: 82/427-974
 Nyitva: H-Cs: 8-16-ig, Péntek: 8-15-ig
 www.tonerszalon.hu • kaposvar@tonerszalon.hu

Tintasugaras, lézernyomtatók és kellékanyagaik
 Irodaszerek és írószerek
 Irodai papírok, fotópapírok, naptárak
 Számítástechnikai és irodai kiegészítők, Adathordozók
CÉGLÉLTÁRS DÍMENTES HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

LÁTVÁNYTERV KÉSZÍTÉS

Kínálatunkból:

- csempék, járólapok
- ragasztók, fugázók
- szaniterek
- kádak, zuhanykabinok
- csaptelepek
- fürdőszobabútorok

FOLYAMATOSAN MEGÚJULÓ ÁRUKÉSZLET, KÜLÖNFÉLE AKCIÓK!
 Részletek az Áruházban!

RAVAK **MAPEI** **Roberto**

Kaposvár, Kanizsai út 56.
 Tel.: 82/511-516. Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 9-12 óráig.

MIRA OUTLET **MEGNYITOTTUNK!**

CSOMAGOLÁSSÉRÜLT TERMÉKEK FANTASZTIKUS ÁRAKON!

MŰSZAKI CIKKEK, PAPLANOK, PÁRNÁK, SZÖNYEGEK, KONYHAI CIKKEK, BÚTOROK, RUHANEMŰK
 Folyamatosan bővülő választék!

KAPOSVÁR, IRÁNYI D. U. 19. TEL: 06-30/703-0688

PALATETŐK
Bontás nélküli FELÚJÍTÁSA

Színes, mintás, bitumenes lemezzel, 12 év garancia lapostető szigetelés, ingyenes felmérés, árajánlat.
 www.facebook.com/palatatetok
 Bodó Gábor, 06-30/2277-082 www.palatatetok.hu

Júlia Divat
 AJÁNLATA

Még tart a DÁVID ÖLTÖNYÖK KIÁRUSÍTÁSA!
26.500 Ft-os áron
 amíg a készlet tart!

Örömanyáknak, hölgyeknek komplék, nyári ruhák.

Kaposvár, Teleki u. 11.
 Tel.: 06/30/209-5120
 Nyitva: H-P: 9-17.30-ig, Szo: 9-12.30-ig
 Az akció 2017. július 7-től illetve a készlet erejéig tart.

ÉN ABLAKOM
 Álmodj...Tervezz...Építkezz!
MŰANYAG NYILÁSZÁRÓK ÁRUKÉSZLET
 Kaposvár, Raktár utca 23. Tel.: 06-70/626-9351
 www.enablakom.hu • info@enablakom.hu

A LEGNAGYOBB RAKTÁRKÉSZLET A LEGNAGYOBB PROFILVÁLASZTÉK

Passzívház minőség bevezető áron? Hasonlítsa össze! Hirdetésünk a 3. oldalon!

MINDEN AMI A BEÉPÍTÉSHEZ KELL, EGY HELYEN!
www.ablakaajanlat.hu

ACÉLSZERKEZETES BOMSTAL GARÁZSOK

▼Kutyakennel 3x2 m

CSAK 140.000 Ft
 3x5 méteres garázs horganyzott vázszerkezettel!

99.000 Ft
 3x5 méteres garázs nyeregtetővel

259.400 Ft
 3x5 méteres színes garázs billenő kapuval

175.000 Ft

*17 színből választhat. Az akció érvényes 2017. augusztus 31-ig. Az akció részleteiről érdeklődjön telefonon, vagy látogatson el honlapunkra.
Áraink a szállítást, összeszerelést is tartalmazzák!
 Megrendelés: 06-30/748-5923, 06-30/747-7376
www.bomstal.hu

MaxaTrade Kft. HEGESZTŐGÉP ÉS SZERSZÁM

Kaposvár, Guba Sándor u. 27. (A Lakics Kft.-vel szemben)
 Nyitva: Hétfő-Péntek 8-12; 13-17
 Tel/Fax: +36-82/312-956
 +36-20/444-4345
 email: maxatrade@gmail.com

ERDŐMESTER
 Tetőfelújításhoz minden egy helyen?
 WWW.ERDOMESTERKFT.HU

MASLEN **KÖNNYŰ TETŐ 5 kg/m²**

Acél tetőfedő lemez 0,5 mm-es lemezzvastagság
ÉPÍTŐ MINŐSÉGŰ FENYŐ FŰRÉSZÁRU! KÉSZLETRŐL AZONNAL!

- SZARUFÁK • GERENDÁK
- DESZKÁK • TETŐLÉCEK

Egyedi, extra méretű gerendák gyártása, vágása, gyalulása, műszáritás illetve impregnálás rövid határidővel!

ERDŐMESTER FACENTRUM
 Nyitva: H-P-ig: 7-17-ig, Szo: 8-12-ig
 Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038
 e-mail: info@erdomesterkft.hu

FÁZON
 Kaposvár és Munkaruházati Kft.

Kaposvár, Berzsényi u. 2/c
 Tel/Fax: 82/412-790
 www.fazonmunkaruha.hu
 Nyitva: H-P-ig: 8⁰⁰-17⁰⁰-ig, Szo: 8⁰⁰-12⁰⁰-ig

Munkaruhán kívül még:
 Férfi - Női Cipők, Szandálók, Papucskok, Mellények, Pólók, Zoknik, Farmerok, Rövidnadrágok, Paplanok, Párnák, Ágynemű Garnitúrák
SAKÁCSKABÁTOK ÉS NADRÁGOK és annyi minden más...
 Érvényes: 2017. 07.07-től 07.31-ig

BOMBA ÁR!
 Munkavédelmi bakancs-cipő, szandál **AKCIÓ! 5.990,- Ft-tól**

BOMBA ÁR!
 Munka rövidnadrág **AKCIÓ! 3.990,- Ft-tól**

BOMBA ÁR!
 Szakácskabát **4.990,- Ft-tól**

BOMBA ÁR!
 Szakácsnadrág fehér, fekete, csikos, pepita, stb **4.790,- Ft-tól**

BOMBA ÁR!
 Férfi vadász ing **AKCIÓ! 5.990,- Ft-tól**

Origo
 Origo a kezdet a férfi!

ELKÖLTÖZTÜNK!
 Az Ady Endre utca 12-14 alatt várjuk kedves vásárlóinkat!

nadrágok, kiegészítők

MINŐSÉG, ELEGANCIA, ELÉRHETŐ ÁRAKON!

Kaposvár, Ady Endre utca 12-14
 Tel.: 06-70/311-9286

ITT A NYÁR! HATALMAS NYÁRI LEÁRAZÁSOK + KEDVEZŐ HITELFELTÉTELEK!

HURRÁ! SALESA szekrény

CSAK 68 500 Ft

ISTRIA sarok • ágyneműtartós • nyitható
119 900 Ft 102 900 Ft

LINDA rugós kanapé
69 900 Ft 64 000 Ft

VIVA extra rugós franciaágy
81 900 Ft 76 500 Ft

PLANET rugós sarok • ágyneműtartós • nyitható
199 900 Ft 189 900 Ft

FLO rugós sarok • ágyneműtartós • nyitható
184 700 Ft 144 900 Ft

B-200 6 elemes MDF frontos konyha munkalappal, mosogatóval
89 900 Ft 79 900 Ft

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!

DA-200 konyha LED világítással munkalappal, mosogatóval
CSAK 104 600 Ft

Kaposvár, Rákóczi tér 9-11. Tel.: 82/414-476
 Nyitva: H-P: 9-17.30, Szo: 8-12, V: Zárva
 Dombóvár, Kórház u. 7. Tel.: 74/460-023
 Nyitva: H-P: 9-17.30 Szo: 8-12, V: Zárva

HORIZONT BÚTOR
 Áraink 2017. VI. 1-VII. 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegűek. Az esetleges nyomdai hibákról felelősséget nem vállalunk!

Francia Óriáspalacsinták, különleges töltött lángosok, akciós pizzák, frissensültek, napi menü helyben fogyasztva **ÉS KISZÁLLÍTVA IS!**

HATALMAS TERASZ, LÉGKONDITIONÁLT ÉTTEREM!

750Ft-os megrendelés felett

KAPOSVÁRON BELÜL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS!

Rendelésfelvétel: 82/417-014

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ

Kaposvár, Kisfaludy u. 9. • Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747

info@turuletterem.hu • www.turuletterem.hu

NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!

MEGOLDÁS A MELEG ELLEN IS!

15% KEDVEZMÉNY július 31-ig az általunk beépített ablakok árából!

Szabvány méretű ablakok rövid határidővel, közvetlenül raktárról előjegyezhető! **5 DB NYÍLÁSZÁRÓ MEGRENDELÉSE ESETÉN MÁR INGYENES KISZÁLLÍTÁS!**

• ÁRAJÁNLAT KÉSZÍTÉS • 5 ÉV GARANCIA

Árnyékolók, szúnyoghálók, redőnyök • Erkélybeépítések kedvezményell!

INGYENES HELYSZÍNI FELMÉRÉS SOMOGY MEGYE EGÉSZ TERÜLETÉN!

Tel: 06-20/542-1856 • Korcsmár István • korcsmar.istvan78@gmail.com

2017.07.01-től 07.31-ig. A vásárlásról értesítést fogunk küldeni!

Természet- és Állatvédő Egyesület

UTÓLAGOS FALSZIGETELÉS

EGYSZERŰ NÉMET FALFŰRÉSZELÉSES TECHNOLÓGIÁVAL

Vizes, dohos, salétromos családi házak, középületek utólagos vízszigetelése

Rafaisz Kft.

+36-30/476-7283, +36-75/333-744

Pusztahentse, Pozsonyi u. 88.

TEL.: 70/318-5111 • SEGÍTSÉGET KÉRÜNK! NAGY SZÜKSÉG LENNE A KÖVETKEZŐKRE:

- szalma, vagy arra alkalmas más anyag, amivel az állatok fedhelyét be lehet almolni;- malacoknak ezúsz pékára, olyan szőcső-gyűmcs, ami emberi fogyasztásra már alkalmazatlan, fogyadit, de nem rohadit, vagy penészes (alma, krumpli, répa, káposzta, stb.), tejcs;- anyagi hozzájárulás az állatorvosi költségekhez (plakr egy kóvát átvonit is, sok kóvát szalma meggy). Kérlek!

ÉPÍTŐANYAG KERESKEDÉS
Kaposvár, Jutai u. 28. Tel: 82/320-949
Nytitva: H-P: 06:30-17:00 • Szo: 7:00-12:00
cseke@csekekeeper.t-online.hu
www.csekeepitoanyag.hu

VERONAI VÖRÖS
3390 Ft/25 kg (136 Ft/kg)

THASSOS-FEHÉR
3970 Ft/25 kg (159 Ft/kg)

ÉBENFEKETE
3390 Ft/25 kg (136 Ft/kg)

BETONFA KERTI VIRÁGTARTÓ
5200 Ft/db

BETONFA TIPEGŐ
1400 Ft/db

GRÁNIT DÍSZKAVICS
4470 Ft/25 kg (179 Ft/kg)

MÁRVÁNY DÍSZKAVICSOK!

FALBURKOLÓK KÉSZLETRŐL!

WIR SPRECHEN ENGLISCH! WE SPEAK ENGLISH!

manu

FALBURKOLÓK KÉSZLETRŐL!

Az ajánlat 2017.07.07-től 07.31-ig, ill. a készlet erejéig érvényes, az ár az ÁFÁ-t tartalmazza.

TÜZIFA
AKÁCFA, ILL. VEGYESFA
(tölgy, bükk, gyertyán), **VALAMINT**
SZÉLDESZKA

APRÍTVÁ, KÁLYHAKÉSZEN!
VEGYE MEG MÁR MOST!
KEMÉNYFA
FŰRÉSZPOR KAPHATÓ!

Kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is!

Tel.: 30/735-7695

Az akció 2017.07.07-től visszavonásig tart. A kép csak illusztráció

Mi nyáron sem lazítunk!

HOYA
SZEMÜVEGLENCSE

33% KEDVEZMÉNNYEL!

FAMÍLIA OPTIKA (Somogy üzletsor)
Kaposvár, Rippl-Rónai J. tér 2. Tel.: 06-82-423-088
Vizsgálat előzetes bejelentkezés alapján.
Rendel: • Dr. Leposa Márta
• Dr. Magyar Mária • Dr. Rehák Ágnes

optinet
LÁTÁSA A HÍVATÁSOK

Részletek az üzletekben és az optinet.hu honlapon.
Az ajánlat 2017. július 3-tól július 31-ig tart.

Kapos Ablak
Fa és műanyag nyílászárók,
garázkapuk, redőnyök **DISZKONT ÁRON!**
MŰANYAG PROFILOK SZÉLES
VÁLASZTÉKBAN AZ ÖN IGÉNYEI SZERINT!
Ingyenes helyszíni felmérés és ajánlatkészítés!
Tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

UTÓLAGOS FALSZIGETELÉS
GYORSAN ÉS HATÉKONYAN!

Szemmel látható felázás, omló vakolat, lepergő festékrétegek, faltól elváló köpör, ütögetésre kongó, hupogó hang, jellegzetes dohos szag, festék- vagy vakolatomlás, rohadó parketta, penész.

Ezek a hibák az egészséget és a pénztárcáját is károsítják!

Falszig Kft.
toserbau@gmail.com
HÍVJON MOST EGY INGYENES ÁLLAPOTFELMÉRÉSRE, ON CSAK NYERHET VELE!

Katyi Tamás • 06-30/470-3882
www.utolagos-falszigeteles.hu

TOTYA KAZÁNOK
98.000 Ft-tól!
3 év gyári garanciával!

LAPRADIÁTOROK
AKÁR 50% KEDVEZMÉNNYEL!

KOMPLETT FŰTÉSRENDSZEREK
NYOMOTT ÁRAKON AKÁR KAMATMENTES HITELRE, KEDVEZŐ SZÁLLÍTÁSSAL

www.kazandepo.hu
Tel.: 74/570-064
0620/947-5970
Akció: 2017.07.01-07.31-ig

BŐSÉG BÜTÖR
KAPOSVÁR

ÚJPIAC TÉR 4.
(a távolsági buszpályaudvarnál, volt CBA helyén)
Nyitvatartás: Hétfő-Péntek 8³⁰-17³⁰
Szombat 8³⁰-12³⁰
Üzlet telefonszáma: 06-20/244-7337
Az ajánlat 2017. július 7-től a készlet erejéig tart. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

HASZNÁLT BÚTOROK NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Fotel 14.900 Ft

Tonett szék 6.900 Ft

Vitrin 39.000 Ft

Textilbőr kanapé, ágyazható 39.000 Ft

Tálaló 19.900 Ft

KOMPLETT HAGYATÉKOT VESZÜNK!

Hőszigetelő-rendszer akció!
NEMES VAKOLATTAL

- 5 cm-es rendszer **1599 Ft/m²-től**
- 7 cm-es rendszer **1699 Ft/m²-től**
- 10 cm-es rendszer **2099 Ft/m²-től**

INGYENES KISZÁLLÍTÁS ÉS ÁLLVÁNYZAT BIZTOSÍTÁSA!
Tel.: 74/675-530 Akció: 2017.07.01-07.31-ig

ÁCSMUNKÁK, TETŐFEDÉS!
TEL.: 06-30/8757-528

KAPOSVÁRI METEOR TTE
7400 Kaposvár, Tallián Gyula u. 118.
7400 Kaposvár, Dózsa Gy. u. 16. II. emelet
postmaster@meteor1.t-online.hu • www.meteor-kaposvar.hu

GYALOGOLJ AZ EGÉSZSÉGEDÉRT 11. TÚRA
Találkozás: vasútállomás várócsarnok 5:45 -kor
Indulás: Budapestre 6:22 -kor
Túraútvonal: helyi közlekedéssel a Normafához
gyalog: Normafa – Makkosmária – Máriaszurdok – Budakeszi – Vadaspark Túrátáv: 13 km
Visszaérkezés: Kaposvárra 19:35 -kor • Étkezés: hűtőszekrényből
Túráköltség: 9.800,- Ft (vasúti menetjegy, helyi közlekedés, helyjegy teljesára)
Egyéb: a helyjegy árát kérem július 10-ig befizetni a túravezetőnek: 1.100,- Ft • Borsos András 20 – 511 – 1286

GYALOGOLJ AZ EGÉSZSÉGEDÉRT 12. TÚRA
Időpont: 2017. július 29.
Találkozás: távolsági autóbusz pályaudvar 6:15-kor
Indulás: Pécsen át Mecseknádasdra
Túraútvonal: Mecseknádasd – Óbánya – Kisújbánya – Cigány hegység – Máré vára – Máré csárda
Túrátáv: 17 km • Szintemelkedés: 220 m
Étkezés: hűtőszekrényből • Túráköltség: 3.900,- Ft
Visszaérkezés: Kaposvárra 17:10 –kor vagy 18:40 kor
Túravezető: Borsos András 20 – 511 – 1286

ÉN ABLAKOM
Álmodj...Tervezz...Építkezz!

műanyag NYÍLÁSZÁRÓK ÁRUHÁZA
Kaposvár, Raktár utca 23.
Tel.: 06-70/626-9351
www.enablakom.hu • info@enablakom.hu

RAKTÁRKÉSZLETRŐL 6 KAMRÁS AVANTGARDE 9000 ABLAKOK 28 MÉRETBEN.
AJÁNLATUNK RÉGI 3 SZÁRNYAS ABLAKOK CSERÉJÉHEZ:

HŰSÍTŐ AJÁNLATOK A NYÁR VÉGÉIG MEGRENDELTE NYÍLÁSZÁRÓKRA!

Augusztus 31-ig megrendelve **EXTRA kedvezmény!**

164x130 cm BNY+BNy ablak bruttó: 47.900 Ft

188x140 cm Bny+BNy ablak bruttó: 54.000 Ft

PASSÍVHÁZ MINŐSÉGBEN: 78.000 Ft

PASSÍVHÁZ MINŐSÉGBEN: 88.000 Ft

• A Salamander 92 mm beépítési mélységű nyílászáróink, 3 gumitömítéssel és 0.5 W/m²K! 3 rétegű üvegezéssel biztosítják a nyári és téli egyenletes klímát.

• Minden Salamander típusú ablakunk mikro hegesztett sarokkal és biztonsági vasalattal készül!

www.ablakarajanlat.hu • Legyen partnerünk! Viszonteladók, üzletkötők kiszolgálása, teljes körű háttértámogatással!

Az ajánlat 2017. július 7-től augusztus 31-ig tart.



MŰANYAG ABLAKOK RAKTÁRRÓL

PRÉMIUM ABLAK KFT.

AJTÓK ABLAKOK
ÚJ ÉS BONTOTT NYÍLÁSZÁRÓK
600 DB-OS ÁRUKÉSZLETTEL
VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!

ÚJ FELÜLETKEZELT FA ABLAKAINK A NATÚR ÁRÁBAN KAPHATÓK!

TOVÁBBRA IS: • INGYENES ÁRAJÁNLAT KÉSZÍTÉS
• INGYENES FELMÉRÉS • INGYENES BEÉPÍTÉS

NAPELEM RENDSZEREK ÉRTÉKESÍTÉSE NOBO
ELEKTROMOS FŰTŐPANELEK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN!

Kaposvár, Vásártéri u. 2. • Tel.: 06-20/450-4595
Mobil: 06 30/984 95 66 • www.premium-ablak.hu

Vásártéri BÚTORHÁZ
HASZNÁLT BÚTOR VÉGKIÁRUSÍTÁS!

Kaposvár, Vásártéri u. 2. • Tel.: 0630/403-5118
Nyitva: H-Cs: 9-16-ig, P: 9-13-ig, Szo: zárva, Vas: 7-12-ig

Az akció: 2017. július 7-től a készlet erejéig tart.

hege design Kaposvár, Kanizsai u. 43.
Tel/fax: 82/412-630

Konyha gép

KIÁRUSÍTÁS!
„RAKTÁR ÚJRATÖLTVE!”

MOSÓGÉPEK
5-15% KEDVEZMÉNNYEL!

Nyitva: H-P: 9-17:30 Szo: 9-12 • www.hegedesign.hu • info@hegedesign.hu
Az akció 2017. július 7-15-ig, vagy a készlet erejéig tart!

DÁVID

Még nem késő,
júliusi, augusztusi
esküvőkre,
MÉRETRE
KÉSZÍTTETNI
ÖLTÖNYÉT.

DÁVID ÖLTÖNYÖK
a család
minden
férfi tagja
számára!

Kaposszerdahely, Rákóczi út 66
Telefon: 30/652-5890
www.davidoltony.hu
email: batorimonika1@gmail.com

Peti-Kert KER. KFT.

HOBBYKERTÉSZEK BOLTJA
Kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • Szo.: 8-12
TELEFONSZÁM: 06/20/954-2739

**LEGYEN OKOS
TAKARÉKOSKODJON, EGYETLEN
KAPOSVÁRI ÜZLETÜNKBEN!**

NÖVÉNYVÉDŐSZER ÉS VETŐMAG NAGYKERESKEDÉS MÁRKABOLTJA!
TARTÓSAN ALACSONY ÁRAK, HATALMAS VÁLASZTÉK, KÖZVETLENÜL A NAGYKERBŐL!

ÚJDONSÁG! MÉHÉSZETI
GYÓGYSZEREK, TAKARMÁNYOK, ESZKÖZÖK

Tik-tak 10 ml	12.990 Ft (1299 Ft/ml)
Biowar 500 mg	7.900 Ft (15,8 Ft/mg)
Bayvarol 5x4 csík.....	9.190 Ft (1840 Ft/csom.)
Apiguard gél 50 g.....	1.050 Ft (21 Ft/g)
Oxxovar 1 l	6.500 Ft
Naf 1 l	6.900 Ft
Méhpatika forte 1 l	6.500 Ft
Nonosz 1 l	6.500 Ft
Méhészkalap	már 1.390 Ft-tól
Mézscap műa.....	1370 Ft/db
Mézesüveg (Omme) 730 ml.....	75 Ft
Cukorlepény Optimal 0,5 kg....	370 Ft (740 Ft/kg)

GYOMIRTÓSZEREK

Fozát 0,2 l	690 Ft (3,45 Ft/ml)
Fozát 1 l	1.890 Ft
Fozát 5 l	8.990 Ft (1798 Ft/l)
Glialka 0,2 l	1.050 Ft (5,25 Ft/ml)
Glialka 1 l	3.390 Ft
Glialka 5 l	12.990 Ft (2598 Ft/l)
Glialka Express 1 l	1.900 Ft
Medallon 1 l	3.390 Ft

BORÁSZATI ÜVEGEK VÁSÁRA! (TAVALYI ÁRAK)

Hosszúnyakú pálinkás üveg 0,5 l	199 Ft
Rövidnyakú pálinkás üveg 0,5 l	139 Ft
Fehér boros üveg 0,75 l	95 Ft
Zöld boros üveg 0,75 l	105 Ft
Üvegballon 10 l	2.390 Ft
Üvegballon 15 l	3.100 Ft
Üvegballon 25 l	3.990 Ft
Üvegballon 50 l	5.790 Ft
Üvegballon 54 l	5.990 Ft
Mézesüveg (OMME) 750 ml	75 Ft
Üveglapka (színes) 83 mm	25 Ft

ROVAR- ÉS GOMBAÖLŐSZEREK AKCIÓJA

Teldor 100 ml	6.450 Ft (64,5 Ft/ml)
Amistar 200 ml	8.790 Ft (44 Ft/ml)
Qudris 200 ml	8.390 Ft (42 Ft/ml)
Mister 50 ml	2.790 Ft (56 Ft/ml)
Ridomil gold + 500g	4.190 Ft (8,4 Ft/g)
Mavrik 50 ml	1.690 Ft (34 Ft/ml)
Qually 50 ml	1.590 Ft (32 Ft/ml)
Karate 50 g	1.150 Ft (23 Ft/g)
Decis 50 ml	1.190 Ft (24 Ft/ml)
Bumper 40 ml	1.390 Ft (35 Ft/ml)
Topas 100 ml	3.390 Ft (34 Ft/ml)

ROVARÍRTÓ AEROSLOK ÉS POROK

Darázsirtó spray 750 ml	már 1.990 Ft-tól
Darázsirtó spray 400 ml	1.090 Ft (2,7 Ft/ml)
Darázsirtó spray 300 ml	980 Ft (3,3 Ft/ml)
Darázscsapda	1.290 Ft
Légy és szúnyogirtó spray 400 ml	650 Ft (1,6 Ft/ml)
Mászórovar spray 400 ml	650 Ft (1,6 Ft/ml)
Hangyaírtó por	már 420 Ft-tól
Bio-kill pumpás 0,5 l	1.390 Ft (2,8 Ft/ml)

BÖRZE! MINDEN CSAK 300 FT!!!

BOMBA ÁR! UNIVERZÁLIS FÜMAGKEVERÉK 10 KG: 7990 Ft
7990 Ft/kg amíg a készlet tart!

AKKUMULÁTOROS HÁTI PERMETEZŐ ÚJRA KAPHATÓ! SZUPER ÁR!

PARADICSOM KARÓK ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN KAPHATÓK!

ÁRNYÉKOLÓHÁLÓK már 270 FT-TÓL

GYEPÁPOLÁS FELSŐFOKON

Szárazságtűrő fűmag 1 kg	1.290 Ft
Szárazságtűrő fűmag 10 kg	10.990 Ft (1099 Ft/kg)
Árnyéktűrő fűmag 1 kg	1.290 Ft
Árnyéktűrő fűmag 5 kg	5.990 Ft (1198 Ft/kg)
Regeneráló fűmag 1 kg	1.290 Ft
Sportfűmag 10 kg	10.990 Ft (1099 Ft/kg)
Gyom-stop 0,1 l	1990 Ft (19,9 Ft/ml)
Gyom-stop 1 l	13.990 Ft
Gyomirtós gyeptrágya 3 kg	1.690 Ft (565 Ft/kg)
Gyepstarter 10 kg	3.490 Ft (349 Ft/kg)
Mohastop + zöldítő 10 kg	3.490 Ft (349 Ft/kg)
Substral hosszúhatású gyepműtrágya 15 kg	14.500 Ft (966 Ft/kg)
Gyepszellőztető	2.390 Ft/db
Szórókocsi	12.500 Ft/db

II. KATEGÓRIÁJÚ NÖVÉNYVÉDŐ SZERT CSAK ÉRVÉNYES ENGEDÉLYEL RENDELKEZŐ SZEMÉLYEK RÉSZÉRE ADUNK KI!

GYORSKASSZA, HA SIET! • KÉNYELMES: KÁRTYÁS FIZETÉS • WWW.PETIKERT.HU

SAKTANÁCSADÁS, SZAKSZERŰ UDVARIAS KISZOLGÁLÁS! A NÉGYSÁVOS ÚT MENTÉN (61-ES), A VIRÁG UTCAI KERESZTEZŐDÉSNE! INGYENES PARKOLÁS AZ UDVARBAN, MAGÁNPARKOLÓBAN ÉS A MELLÉKUTCÁKBAN!